de... et defensor nos subter...

Sielecki vruskiemu Donat.

corpore prout... adacta... et...

possessionem per... De betz... et...

1158  
in eisdem bonis donatis tam in toto quam in quavis minima parte non iurandi  
ita ut eadem bona presentibus donata eidem donataris sub suis cum posteris  
sine quiete et pacifica presentibus suis in sermois donatoris vigore tenent et posside-  
re queant. Sub damnis Terribus simpliciter atque corporali iuramento  
taxanda per eundem regem Nobilem Stecho Sielecki aut eius successores  
supra scripto Nobili Zacharia Wuski et ipsius posteris ob non completionem  
omnium omnium et singulorum tam in parte quam in toto huiusmodi quietis et  
paciis fuerit ad solvendum suorum bonorum. Insuper memoratis regibus Nobilibus  
Stecho Sielecki et Nobili Zacharia Wuski Donatario suo et ipsius posteris  
dat et concedi plenam facultatem et omnimodam potestatem in scriptura  
presentium donatarum ex his Actis predictis autentice et promissa ad  
Acta Tenentia Branslavia quandoque voluerit transferendi et hanc  
portandi que transportata tantum valebit ac si per ipsos et successores hanc per-  
tineret. Cuiusmodi transportati in scriptura presentium presentibus regibus  
Nobilibus Stecho Sielecki se suorum successores in et super bonis suis gene-  
raliter omnibus et summis pecuniariis habitis et habendis supra scripto Nobili  
Zacharia Wuski Donatario suo et ipsius posteris non contradichum invocans  
pro rato et grato susceptum. Item sub similibus damnis Terribus simpliciter  
atque corporali iuramento taxanda per eundem regem aut eius successores  
supra scripto Donatario suo et ipsius posteris ob contradichum transportati in  
scriptura presentium modo scripto pendere huiusmodi quietis et paciis ad sol-  
vendum suorum bonorum. Quo quilibet quidem damnis Tenentibus presentibus simpli-  
ter atque corporali iuramento taxanda per eundem regem aut eius successores  
ad solvendum suorum bonorum citatis existentibus memoratis regibus Nobilibus Ste-  
cho Sielecki Borgzowic aut eius successores Nihilistan supra scripto

Nobilis

1159  
Nobilis Zacharia Wuski aut eius posterorum ad officium presentibus Branslavia  
Capitani Branslavia. Extunc recepto supra scripto quod respondendum  
spectat mediantibus semper in primo citationis Termino tanquam penultimo  
ostendi in presentibus motu damna presentibus Tenentibus simpliciter atque  
corporali iuramento taxanda licet in scriptura huiusmodi satis facere ac omnino  
dicam patri debet ac tenebitur et ac suis successoribus ad eadem omnia  
obligat eundem Terminus primum presentibus et aliis omnibus consequen-  
tes iuxta eundem terminum semper presentibus verum firmitate prona  
in minoritate successorum locutione infra vel extra Regnum ser-  
vatis militari ad munera ac quietem vel alioquin in suis dilationibus  
et legalibus impedimentis non existerent ad quietationem ultra presentes Termi-  
nos officii presentibus Branslavia dilationem sibi non recipiendo  
nullas motiones appellationes etiam processiones facienda et presentibus  
omnia presentibus simpliciter vel tripliciter evaditionibus suspensionibus fatalibus  
iuris presentibus Tenentibus bello conventionibus et aliis omnibus iuris remediis  
et defensionibus non subterfugere. Hac sua presentibus inferiori ad presentibus omnia  
mediante

### Sielecki Borgzowic Sosaskie Donat.

Comperens presentibus Toram officio et Actis presentibus presentibus Capitani  
Branslavia Nobilibus Nihilis Sielecki Borgzowic sanus mente et corpo-  
re existens in presentibus diebus iuris iuris presentibus suis quibuslibet presentibus  
et competens recedens huiusmodi autem iuris presentibus presentibus Branslavia quoad  
actum presentibus attinet se cum successoribus presentibus suis presentibus omnibus  
liber et plenarie in presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus  
recognovit. quod ipsi mediantibus omnibus presentibus presentibus presentibus presentibus